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Inauguracyjna edycja wyścigu Złom Race, zorganizowanego we Frednowach pod Iławą w
pierwszą niedzielę lipca tego roku, była na próbę. Ten format się u nas sprawdził - ocenili
na podstawie frekwencji i jakości widowiska samorządowcy Gminy Iława, którzy teraz
zacieśniają współpracę z Oskar Race i wpisują kolejne rajdy do kalendarza imprez
promocyjnych gminy.

W naszym regionie sport motorowy jest obecny m.in. w Lubawie i Nowym Mieście Lubawskim.
Natomiast w Iławie i bliskim sąsiedztwie miasta dotychczas takich imprez nie było. 

Aż...

- ... przyszli wariaci z Ostródy i zrobili udaną imprezę! - kończy zdanie Bartłomiej
Trypucki z Oskar Race - grupy pasjonatów, która stoi za organizacją cyklu wyścigu
złomów pod nazwą Warmińska Liga Wraków. - Trzeba przyznać, że ten format
sprawdził się pod Iławą, a my znaleźliśmy dla naszego cyklu wyścigów świetną
nową lokalizację.



Przedstawiciel Oskar Race informuje też o zacieśnieniu współpracy z samorządem Gminy Iława,
który wpisuje Złom Race do swojego kalendarza imprez promocyjnych. 

Znamy już podstawowe szczegóły organizacyjne kolejnych edycji motoryzacyjnego widowiska, jakie
odbędą się na nowym torze stworzonym we Frednowach. 

Kierowcy samochodowych wraków i publiczność motoryzacyjnego widowiska ponownie spotkają się
w gminie Iława w niedzielę, 9 września. 

- Tego dnia zostanie rozegrany drugi w tym sezonie wyścig Złom Race o Puchar
Wójta Gminy Iława - zapowiada Bartłomiej Trypucki. - Dwie kolejne edycje rajdu
zostały wpisane w kalendarz imprez promocyjnych Gminy Iława na rok 2019.
Odbędą się 30 czerwca i 15 września 2019 roku. Cieszymy się ze współpracy z
gminnym samorządem. Już pierwsza edycja wyścigu została bardzo dobrze
przyjęta. Frekwencja wręcz sparaliżowała ruch w miejscowości, a z opinii, które
do nas dotarły, wynika, że widowisko się podobało. Teraz pora rozwijać imprezę!

Organizatorów cieszy też to, że przybywa lokalnych kierowców - uczestników rywalizacji. Na
przykład dwie załogi zamierza zgłosić do wyścigu, który zostanie rozegrany 9 września, jednostka
Ochotniczej Straży Pożarnej z Gromot. 

- Chcemy, by nowy tor tętnił życiem także na co dzień, gdy nie odbywają się duże
imprezy. Podejmujemy starania, by korzystać z tego toru i popularyzować
motocross wśród młodzieży - dodaje Bartłomiej Trypucki.

Ciekawy smaczek Oskar Race szykuje na finałową edycję Warmińskiej Ligi Wraków. Ma odbyć się w
październiku w Tyrowie w gminie Ostróda. Organizatorzy planują zaprosić na tor wyścigowy
włodarzy, z którymi Oskar Race współpracuje w zakresie organizacji wyścigów. To wójtowie gmin
Iława, Ostróda, Dąbrówno i Gietrzwałd oraz burmistrz Ostródy.

Kto niekoniecznie widzi się za kierownicą wyścigowego wraka, będzie mógł wystawić do rywalizacji
innego reprezentanta danego samorządu. Już słychać o pierwszych chętnych wśród urzędników!

Pierwsza edycja wyścigu Złom Race, zorganizowana na nowym torze w miejscowości
Frednowy pod Iławą 1 lipca, cieszyła się dużym zainteresowaniem zarówno ze strony
kierowców, jak i publiczności. Zachęceni takim pozytywnym odbiorem organizatorzy
przedsięwzięcia z grupy Oskar Race jeszcze zawitają w nasze strony. Kolejny Złom Race w
gminie Iława odbędzie się we wrześniu, następne - w przyszłym roku.

Fot. Archiwum własne.



Tymczasem Warmińska Liga Wraków - cykl imprez organizowanych w naszym regionie,
trwa w najlepsze. W połowie sierpnia Oscar Race zaprasza do Grabinka koło Ostródy.
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